
1 

 

PROTOKÓŁ NR 154/21 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 6 grudnia 2021 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta -  Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska  - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 153/21 z dnia 2.12.2021 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu 

rehabilitacji społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku. 

4. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 153/21 z dnia 2.12.2021 r. 

Ad.3. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż niewykorzystane środki z zadania: dofinansowanie  

do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych oraz z zadania 

dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki proponuje się przenieść na zadanie 

dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 137/21 w sprawie przeniesienia środków 

finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku. 

Ad.4. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1605-1610. 

 

 

Protokolant:                                                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska                                     Dariusz Czechowski  

 


